pública da Venezuela, em CaracaS, a 19 de fevereiro 
de !982. Aprovado. À promulgação. 

- Redação Final do Projeto de Resolução nv 
26/84, que autoriza a Prefeitura Municipal de Tenen­
te Ananías, Estado do Rio Grande do Norte, a co-n,; 
tratar --operação de crédito no valor de Cr$ 
16.041.082,33 (dezesseis milhões, quarenta e um mil, 
oitenta e dois cruzeiros e trinta e três centavos). Apro-­
vado. Ã promulgação . 

-Projeto de Lei da Câmara n9 77 (84 (n' 
2.683(83, na Casa de origem) de iniciativa do Senhor 
Presi_d_ente da Repúbli~, que autoriza o Instituto 
Nacioilal de Colonização e Reforma Agrária- IN­

[...]

raÇão do quadro permanente da Secretária do Tribu­
nal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo e dâ 
outras providências. Aprovado em primeiro turno. 

-Projeto de Resolução n9 39/84, que autoriza a 
Prefeitura Muncipal de Aragarças (GO) a elevar em 
CrS 22.299.000,00 (vinte e dois milhões, duzentos e 
noventa e nove mil cruzeiros),- o montante de sua 
dívida consolidada. Aprovado. Ã Comissão. de Re~ 
daÇão. 

2.4 -MATÉRIAS APRECIADAS APóS A OR­
DEM DO DIA 

'Projeto de Lei do Senado n9 95 /84-Complementar, 
em regime de urgência nos termos do Requerimento 
n9 238(84, lído no Expediente.